
cl oAacionaf cte é/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. /FAX (54) (0387) 4255453

SALTA, O 4 MAR 2015

RES. H. N° 0071-15
EXPTE.N0 4.156/14. -

VISTO:

Las Res. H. N° 0356-14, 0587-14 y 1173-14 por las cuales se autoriza a
Profesores, la realización de Adscripción Docente a la Cátedra: "Métodos y Técnicas de
la Investigación Histórica", de la carrera de Historia a cargo de la Prof. Gabriela
Caretta; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la Cátedra ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el informe de la realización de ADSCRIPCIÓN DOCENTE, a
los profesores que se indica a continuación en la cátedra de "MÉTODOS Y TÉCNICAS
DE LA INVESTIGACIÓN HISTÓRICA" de la Carrera de Historia, a cargo de la Prof.
Gabriela Caretta, las que fueran autorizadas por Res. H. N° 0356-14, 0587-14 y 1173-
14:

DOCENTE
PERLA SILVANA RODRÍGUEZ
ABRHAM RAMIRO ABUD
MARINA SALOME EGUIAS
ISABEL ELÍSEA ZACCA
MARÍA MERCEDES QUIÑONES
TELMA LILIANA CHAILE
HÉCTOR ANDRÉS VACA
FEDERICO MARTIN
MORANGIU
BARBARA ARAMENDI

DOCUMENTO
25.8O0.974
31.338.557
33.715.856
16.898.913
25.069.776
23.721.472
30.110.193
32.165.968

26.388.465

CONCEPTO
MUY BUENO - 9 NUEVE
MUY BUENO - 9 NUEVE
SOBRESALIENTE • 10 DIEZ
SOBRESALIENTE - 10 DIEZ
SOBRESALIENTE -10 DIEZ
SOBRESALIENTE -10 DIEZ
MUY BUENO - 8 OCHO
MUY BUENO - 8 OCHO

SOBRESALIENTE- 1O DIEZ

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los interesados, docente responsable de la cátedra, y
remitir copia a Departamento Docencia, Escuela de Historia y Boletín Oficial.

DD-15

Eap. L1LIANXFORTUNY
DECANA

Facultad de Humanidades


